



HF PNEUS LTDA
CNPJ: 18.180.450/0001-79
RUA LUIS GOMES DE ARAÚJO, Nº 70
CENTRO, QUIXELÔ-CE.

PROPOSTA DE PREÇOS
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.03.02.001P-SRP
Processo Administrativo nº 2023.03.02.001P-SRP

AO(A)
PREGOEIRO(A) da Prefeitura Municipal de Tarrafas-CE
LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.03.02.001P-SRP
PROCESSO Nº 2023.03.02.001P-SRP

OBJETO: Registro de preços para eventual futura Aquisição de pneus novos, câmaras de ar, protetor, válvula, e serviços de alinhamento e balanceamento destinados a veículos das diversas Secretarias do Município de Tarrafas-CE, durante o exercício financeiro de 2023.

RAZÃO SOCIAL: HF PNEUS LTDA
ENDEREÇO: RUA LUIS GOMES DE ARAÚJO, Nº 70, CENTRO, QUIXELÔ/CE. CEP: 63515-000
CNPJ: 18.180.450/0001-79 **INSCRIÇÃO ESTADUAL:** 06.550922-6
FONE: (88) 99907-4280 **EMAIL:** hfpneus3@gmail.com
BANCO DO BRASIL 001 **AGENCIA:** 0122-8 **CONTA CORRENTE:** 49011-3

Validade da proposta: 60(sessenta dias), conforme edital.

Prazo de entrega: 5(cinco) dias Úteis após o recebimento da ordem de compra.

LOTE I - PNEUS PARA ÔNIBUS/MICRO ÔNIBUS						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 900X20	UND	28	GOODYEAR	R\$ 2.172,67	R\$ 60.834,76
2	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 900R20	UND	60	GOODYEAR	R\$ 3.506,54	R\$ 210.392,40
3	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 275/80 R22 5	UND	20	GOODYEAR	R\$ 3.558,93	R\$ 71.178,60
VALOR GLOBAL DO LOTE						R\$ 342.405,76
trezentos e quarenta e dois mil, quatrocentos e cinco reais e setenta e seis centavos						

LOTE II - PNEUS PARA MÁQUINAS PESADAS/CAMINHÃO CAÇAMBA E PIPA						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 12.5/80-18 DIANTEIRO	UND	4	GOODYEAR	R\$ 3.801,09	R\$ 15.204,36

2	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 17.5-25 TRASEIRO	UND	12	GOODYEAR	R\$ 9.470,30	R\$ 113.643,60
3	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 1400X24	UND	12	GOODYEAR	R\$ 8.181,71	R\$ 98.180,52
4	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 1000X20	UND	28	GOODYEAR	R\$ 2.627,00	R\$ 73.556,00
5	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 100OR20	UND	40	GOODYEAR	R\$ 3.683,30	R\$ 147.332,00
VALOR GLOBAL DO LOTE						R\$ 447.916,48
quatrocentos e quarenta e sete mil, novecentos e dezesseis reais e quarenta e oito centavos						

LOTE III - PNEUS PARA VEÍCULOS PEQUENO PORTE						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 175/70 R13	UND	100	DUNLOP	R\$ 522,00	R\$ 52.200,00
2	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 175/70 R14	UND	150	DUNLOP	R\$ 618,44	R\$ 92.766,00
3	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 185/70 R14	UND	16	DUNLOP	R\$ 608,61	R\$ 9.737,76
4	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 205/70 R15	UND	28	DUNLOP	R\$ 1.035,93	R\$ 29.006,04
5	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 185/60 R15	UND	24	DUNLOP	R\$ 631,70	R\$ 15.160,80
6	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 185/70R15	UND	16	DUNLOP	R\$ 681,57	R\$ 10.905,12
VALOR GLOBAL DO LOTE						R\$ 209.775,72
duzentos e nove mil, setecentos e setenta e cinco reais e setenta e dois centavos						

LOTE IV - PNEUS PARA VEÍCULOS DE MÉDIO PORTE						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 265/70R16	UND	12	DUNLOP	R\$ 1.402,80	R\$ 16.833,60
2	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 265/60 R18	UND	12	DUNLOP	R\$ 1.493,02	R\$ 17.916,24
3	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 700X16	UND	12	DUNLOP	R\$ 1.256,66	R\$ 15.079,92

4	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 750X16	UND	20	DUNLOP	R\$ 1.187,42	R\$ 23.748,40
5	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 215/75R 17.5	UND	24	DUNLOP	R\$ 1.766,30	R\$ 42.391,20
6	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 195/55-R16	UND	8	DUNLOP	R\$ 778,07	R\$ 6.224,56
7	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 205/75R16	UND	36	DUNLOP	R\$ 1.371,71	R\$ 49.381,56
8	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 225/65R16	UND	8	DUNLOP	R\$ 1.514,89	R\$ 12.119,12
VALOR GLOBAL DO LOTE						R\$ 183.694,60
cento e oitenta e três mil, seiscentos e noventa e quatro reais e sessenta centavos						

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA	R\$ 1.183.792,56
um milhão, cento e oitenta e três mil, setecentos e noventa e dois reais e cinquenta e seis centavos	

Declaro que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.

DECLARAMOS, para fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório(edital)

Quixelô/CE, em 18 de MARÇO de 2023.



Representante Legal
Macilândia Pereira do Nascimento
RG: 392170449 SSP/SP
CPF: 367.418.408-77

18.180.450/0001-79
HF PNEUS LTDA
RUA LUIS GOMES DE ARAUJO, 70
CENTRO - CEP: 63.515-000
QUIXELÔ - CE